
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ARU - Ufficio Collaboratori ed Esperti Linguistici 
cel.concorsi@unive.it / T. 041 234 8370/7033 
 

1 

 

Decreto del Direttore Generale  

 

Oggetto: Bando di selezione pubblica per la formazione di una graduatoria di 
collaboratori ed esperti linguistici (CEL) di madrelingua coreana da utilizzare 
nell’ipotesi di assunzione a tempo determinato, pubblicato all’Albo on Line di 
Ateneo il 09/05/2025 e sul Portale del Reclutamento InPA il 09/05/2025 - Nomina 
della Commissione selezionatrice. 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

  
 
 

VISTO  il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165;  
VISTO  il D.P.R. 09/05/1994, n. 487; 
VISTA la Legge 23/11/2012 n. 215 ed in particolare l’art. 5 che integra l’art. 57 del D. Lgs. 

165/2001; 
VISTO  il D.L. 21/04/1995, n. 120 convertito in Legge 21/06/1995, n. 236, ed in particolare 

l’art. 4; 
VISTO  il C.C.N.L. Comparto dell’Università, sottoscritto il 21/05/1996, ed in particolare l’art. 

51, e le successive integrazioni; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021 stipulato in data 

18/01/2024 ed in particolare l’art. 91; 
VISTO  il Regolamento per il Reclutamento dei Collaboratori ed Esperti Linguistici emanato 

con D.R. 254 del 06/04/2009 e modificato con D.R. 338 del 04/05/2011, con D.R. 60 
del 10/02/2012, con D.R. n. 176 del 25/02/2020 e con D.R. n. 585 del 19/06/2020; 

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 479/2025 prot. n. 116749 del 08/05/2025 con il 
quale è stata indetta la selezione per la formazione di una graduatoria di collaboratori 
ed esperti linguistici (CEL) di madrelingua coreana da utilizzare nell’ipotesi di 
assunzione a tempo determinato;  

VISTA  la nota prot. n. 128554 del 26/05/2025 con la quale il Direttore del Centro Linguistico 
di Ateneo propone i nominativi dei componenti della commissione selezionatrice; 

VISTA l’indisponibilità di uno dei componenti della commissione selezionatrice di cui alla 
premessa precedente; 

ACQUISITA la disponibilità di un nuovo componente per la suddetta commissione selezionatrice; 
CONSIDERATO  che tutti i componenti della commissione selezionatrice hanno dichiarato di non 

trovarsi nelle situazioni di inconferibilità previste dagli artt. 35 e 35-bis del D. Lgs. n. 
165/2001; 

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 33/2025; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 

Art. 1.  Composizione della Commissione 

 

1. Per l’espletamento della selezione per la formazione di una graduatoria di 
collaboratori ed esperti linguistici (CEL) di madrelingua coreana da utilizzare 

mailto:cel.concorsi@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ARU - Ufficio Collaboratori ed Esperti Linguistici 
cel.concorsi@unive.it / T. 041 234 8370/7033 
 

2 

nell’ipotesi di assunzione a tempo determinato, è nominata la seguente 
Commissione:  

 

 Prof.ssa Vincenza D’URSO   Presidente 

 Dott.ssa Sang Suk LEE   Componente  

 Prof. Soon Haeng KANG   Componente, con funzioni di segretario 

 

 2. Il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione informatica dell’Albo 
Ufficiale di Ateneo – Albo on Line. 

3. Il presente provvedimento sarà trasmesso ai sensi dell’art. 57 del D. Lgs n. 
165/2001 alla consigliera o al consigliere di parità regionale. 

  

 

 
          IL DIRETTORE GENERALE   

          Dott. Gabriele Rizzetto 
 
 
 
 
 
 
 
La Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Paola Luciano 
 
La Dirigente dell’Area Risorse Umane 
Dott.ssa Monica Gussoni 

 

mailto:cel.concorsi@unive.it

		2025-06-16T17:05:46+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto


		2025-06-17T08:58:42+0200
	IT
	Gennaro Capasso




